

# **CARSTEN CS HOLDING ApS**

Enghavegårdsvej 36  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/07/2020**

---

**Carsten Skov Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARSTEN CS HOLDING ApS  
Enghavegårdsvej 36  
3400 Hillerød

e-mailadresse: carsten@csa-security.dk

CVR-nr: 30069692

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet er at være holdingselskab samt at investere i værdipapirer m.m.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr. -6.737. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.930</b>	<b>-3.811</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.930</b>	<b>-3.811</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-5.380	58.283
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.310</b>	<b>54.472</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.573	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.737</b>	<b>54.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-6.737	54.472
<b>I alt</b> .....		<b>-6.737</b>	<b>54.472</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		52.903	58.283
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>52.903</b>	<b>58.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.903</b>	<b>58.283</b>
Tilgodehavende skat .....		0	1.939
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.939</b>
Likvide beholdninger .....		13.921	17.019
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.921</b>	<b>18.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.824</b>	<b>77.241</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat .....		-80.679	-73.942
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.321</b>	<b>51.058</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.143	21.808
Skyldig selskabsskat .....		12.985	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.503</b>	<b>26.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.503</b>	<b>26.183</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.824</b>	<b>77.241</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Refusion af sambeskatning	-2.573	0
	-2.573	0

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CSA-Security ApS, Hillerød	100%	52.903	-5.380

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019 0
------------------------------------	-----------